АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2014                                                                                                                               № 99

с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О внесении  изменений  в  Постановление Главы
Пудовского  сельского поселения от 12.03.2012
№ 19 « О    принятии       Целевой       Программы
«Энергосбережениеи повышение энергетической
Эффективности  на  территории муниципального
образования «Пудовскоесельскоепоселение»
Кривошеинского    района  Томской  областина
2012    год и  на  перспективудо2020года»

В соответствии с Федеральным законом № 339-ФЗ от 04.11.2014г. «О внесении изменений в статью 14 Федерального закона «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести в постановление Главы Пудовского сельскогопоселения от 12.03.2012№ 19 « О принятии ЦелевойПрограммы«Энергосбережениеи повышение энергетической
эффективности  на  территории муниципального образования  «Пудовское сельское  поселение  на  период  с   2011-2015 годы  и  на  перспективу  до 2020 года» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]     1.2 Приложение 1 «Целевые показатели результативности по МО «Пудовскоесельское поселение» изложить согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3.Разместить настоящее постановление в сборнике нормативных актов Администрации Пудовкого сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования  «Пудовское сельское поселение» в сети «Интернет»
4.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Управляющего делами Пехтелеву Л.В.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                          Ю. В. Севостьянов

Поплетнева Е.Н.
4 – 65 – 22

Прокуратура
Совет Пудовского сельского поселения